Obsah

Predmluva 7l
Uvod 9
Cistokrevny pes neni jen tak ledajaky pes 9
Koupé cistokrevného psa 9
Vyichova 11
Péce 14
Pohyb 16
1. Ovcacti a honacti psi 19
Ovcacti a pastevecti psi 19
Honacti psi 55
2. Pincové, kniraci a molossoidni psi, Svycarsti salasnicti psi 59
Pincové a kniraci 59
Molossoidni psi 68
Svycarsti sala$nicti psi 94
3. Teriéri 929
Velci a stfedni teriéri 99
Mali teriéfi 110
Teriéfi typu bull 120
Spolecensti teriéfi (toy) 123
4. Jezevcici 127
5. Spicové a primitivni typy 131
Seversti tazni psi 131
Seversti lovecti psi 135
Seversti hlidaci a ovCacti psi 143
Evropsti Spicové 148
Asijsti Spicové a piibuzné typy 150
Primitivni plemena 156

Primitivni typy loveckych pst 158



6. Honici

Honici
Velci francouzsti honici
Svycarsti honi¢i

7. Ohari

8.

9.

10.

11.

Kontinentalni ohati
Francouzsti ohari
Anglic¢ti ohafi

Retrivri, slidi¢i a vodni psi
Retrivii

Slidici

Vodni psi

Spolecenska plemena a toy
BiSonci

Pudlové

Mali belgicti psi

Nahaci

Tibetsti psi

Civava

Anglicti spolecensti Spanélé, toy Spanélé
Japonsky chin a pekinéz
Mali kontinentdlni Spanélé
Mali molossoidni psi

Chrti

Dlouhosrsti chrti a chrti s tfasnémi (,,opefenim®)
Drsnosrsti chrti

Kratkosrsti chrti

Neuznana plemena

Diilezité adresy

Fotografie a podékovani

Rejstiik
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170
172

177
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188
194

199
199
204
215
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229
230
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238
239
241
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244
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249
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261
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265



